
UCHWAŁA NR XLVIII/355/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2022-2032. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r.poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 229  i art. 231, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/269/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2022-2032 zmienia się: załącznik nr 1 – Wieloletnia 
Prognoza Finansowa gminy Wąsosz na lata 2020-2032, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/355/22  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 57 030 025,98 46 872 275,32 7 511 847,57 303 326,00 9 186 613,00 16 244 646,26 13 625 842,49 4 839 436,45 10 157 750,66 247 000,00 9 888 290,66

2023 45 092 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 12 492 000,00 180 000,00 12 110 000,00

2024 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2025 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2026 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2027 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2028 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2029 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2030 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2031 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2032 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 64 691 721,45 43 446 250,45 16 196 640,46 0,00 0,00 418 472,00 0,00 0,00 21 245 471,00 20 445 471,000,00 2 676 032,00

2023 43 827 000,00 30 517 000,00 15 600 292,00 0,00 0,00 561 663,13 0,00 0,00 13 310 000,00 0,000,00 0,00

2024 31 875 690,00 30 585 690,00 15 453 000,00 0,00 0,00 490 611,42 0,00 0,00 1 290 000,00 0,000,00 0,00

2025 31 746 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 419 130,68 0,00 0,00 1 146 000,00 0,000,00 0,00

2026 32 081 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 342 484,95 0,00 0,00 1 481 000,00 0,000,00 0,00

2027 31 877 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 272 519,96 0,00 0,00 1 277 000,00 0,000,00 0,00

2028 32 001 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 557 049,05 0,00 0,00 1 401 000,00 0,000,00 0,00

2029 32 002 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 120 304,95 0,00 0,00 1 402 000,00 0,000,00 0,00

2030 31 722 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 49 204,95 0,00 0,00 1 122 000,00 0,000,00 0,00

2031 32 602 000,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 33 904,95 0,00 0,00 2 002 000,00 0,000,00 0,00

2032 32 657 521,00 30 600 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 28 243,99 0,00 0,00 2 057 521,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 661 695,47 0,00 8 636 355,47 1 000 000,00 1 000 000,00 5 868 813,23 5 868 813,23 1 767 542,24 792 882,24

2023 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 106 310,00 1 106 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 324 479,00 324 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 310,00 1 106 310,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 324 479,00 324 479,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538 789,00 0,00 3 426 024,87 11 062 380,340,00

2023 x x x x 0,00 8 273 789,00 0,00 2 083 000,00 2 083 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 167 479,00 0,00 2 014 310,00 2 014 310,000,00

2025 x x x x 0,00 5 931 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 5 030 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 925 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 944 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 964 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 704 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 324 479,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,55% 13,86% 15,14% 16,26% TAK TAK14,67%

2023 7,00% 10,27% 15,32% 16,44% TAK TAK10,96%

2024 6,12% 9,60% 14,36% 15,48% TAK TAK10,29%

2025 6,34% 9,27% 13,40% 14,52% TAK TAKx

2026 4,76% 8,98% 11,60% 12,72% TAK TAKx

2027 5,28% 8,71% 10,34% 11,46% TAK TAKx

2028 5,89% 9,80% 10,07% 11,19% TAK TAKx

2029 4,22% 8,12% 10,07% 10,07% TAK TAKx

2030 5,02% 7,85% 9,25% 9,25% TAK TAKx

2031 1,59% 7,79% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2032 1,35% 7,77% 8,65% 8,65% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 046 300,00 1 046 300,00 1 046 300,00 1 196 556,00 1 196 556,00 1 196 556,00 1 446 770,00 1 446 770,00 1 326 134,00

2023 210 638,00 210 638,00 210 638,00 0,00 0,00 0,00 245 538,00 245 538,00 210 638,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 554 849,00 2 554 849,00 2 554 849,00 188 814,00 188 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 720 142,00 195 142,00 12 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Podstawą opracowania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz są uchwały i zarządzenia 
w sprawie zmian budżetu Gminy Wąsosz w 2022 roku. 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 01.01.2022 
rok 

Plan po zmianach Kwota zmiany 

1 Dochody ogółem,                          
w tym: 

42 453 434,00 57 030 025,98 14 576 591,98 

1.1 dochody bieżące 32 110 702,00 46 872 275,32 14 761 573,32 

1.2 dochody majątkowe 10 342 732,00 10 157 750,66 -184 981,34 

2 Wydatki ogółem,                  
w tym: 

44 612 147,00 64 691 721,45 20 079 574,45 

2.1 wydatki bieżące 31 855 347,00 43 446 250,45 11 590 903,45 

2.2 wydatki majątkowe 12 756 800,00 21 245 471,00 8 488 671,00 

 

W  2022  roku  wprowadza się dochody i wydatki bieżące  oraz majątkowe z tytułu kontynuacji oraz 
realizacji nowych programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1, w tym: 

- "Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy"              
-  ERASMUS + w ramach "Międzynarodowej współpracy na rzecz inwestycji  i wymiany dobrych praktyk 
w szkołach"  oraz "Umiejętności XXI wieku" w latach 2020-2022 
- „Cyfrowa gmina” 
- " Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Grant PPGR" 
- " Wsparcie uczniów w gminie Wąsosz" w ramach "Zapewnienia równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej " w latach 2022-2023 
 
W roku bieżącym wprowadza się środki: 
1.  pochodzące z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, które 
obejmują: 
- świadczenia 300 zł wraz z ich obsługą, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
- bezpłatną pomoc psychologiczną  
- świadczenia rodzinne, 
- edukację dzieci z Ukrainy 
- zakwaterowanie i wyżywienie 
2. pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań związanych z: 
-  modernizacją dróg gminnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 
-  wypłatą dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi 
3. z tytułu dodatkowych dochodów z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
4. z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej na pokrycie kosztów podwyżek wynagrodzeń nauczycieli 
5. z tytułu zwiekszenia dotacji na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 
6. z tytułu realizacji dochodów własnych gminy powyżej kwot zaplanowanych w budżecie. 
 
W 2022 roku wprowadza się przychody z następujących środków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 1



- wolne środków w kwocie 1 767 542,24 zł 
- środki  na inwestycje w zakresie kanalizacji i wodociągów w kwocie 2 655 292 zł 
- środki na inwestycje w zakresie poprawy bezpieczeństwa – przejścia dla pieszych w kwocie 35 200 zł 
- środku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 969 690,51 zł 
- środki z programu ERASUMUS w kwocie 188 814,75 zł 
- środki z programu „Wymiana źródeł ciepła  na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze 
Doliny Baryczy” w kwocie 1 019 815,97 zł 
-kredyt na rynku krajowym w kwocie 1 000 000,00 zł. 
Łączna wartość przychodów przyjętych w budżecie gminy na 2022 rok stanowi kwotę 8 636 355,47 zł. 
 
Deficyt  w kwocie 7 661 695,47 zł zostanie pokryty przychodami, w tym: 
a) przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu  4 660 182,51 zł 
b) przychodami z wynikające z rozliczenia środków określonych art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 208 630,72 zł 
c) wolnymi środkami             792 882,24 zł 
d) kredytem bankowym        1 000 000,00 zł. 
 
Kredyt bankowy zaciąga się na sfinansowanie deficytu wynikającego ze zwiększenia wydatków 
majątkowych w kwocie  1 000  000,00 zł, spłacany przez okres 10 lat w ratach kwartalnych po 25 000,00 zł 
tj. po 100 000,00 zł rocznie począwszy od I kwartału 2023 roku. Uruchomienie kredytu planuje się na 
miesiąc listopad 2022 roku. 

Wprowadza się nowe przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w 2023 roku, w ramach srodków 
otrzmanych z Polskiego Ładu pn.: 

1. Modernizacja infrastruktury drogowej w gmnie Wąsosz 

2. Rewitalizacja zdegradowanej infrastruktury, na obszarze której funkcjonowały zlikwidowane 
państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej. 

W 2023 roku wprowadza się wydatki na pokrycie kosztów opracowanie dokumentu pn. "Strategia 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-
2027" w części przypadającej na udział gminy w tym projekcie. 
 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711BDFCD-FBF9-494D-9716-B69406497B31. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

